

بیماران و همراهان گرامی ضمن آرزوی سلامتی توجه شما را به رعایت نکات زیر جلب می نماییم:

- ۱- ارائه ی کد ملی بیمار و شماره تلفن و آدرس دقیق در هنگام پذیرش الزامی می باشد.
- ۲- پس از بستری، برحسب دستورالعمل های جدید طبق درخواست، مدارک بیمه ای خود را تحویل واحد پذیرش بدهید.
- ۳- در مواقع سوانح و تصادفات ارائه ی کروکی و یا گزارش اورژانس ۱۱۵ الزامی است در غیر اینصورت هزینه ها بصورت آزاد محاسبه می شود.
- ۴- در تمامی فضاهای داخل بیمارستان عکسبرداری و فیلمبرداری ممنوع می باشد.
- ۵- پاسخگویی گروه درمان در مورد روند بیماری و سیر درمان در مورد بیماران هوشیار ، به خود بیمار و در مورد بیماران غیر هوشیار ، به بستگان درجه یک بیمار امکان پذیر می باشد.
- ۶- دستبند شناسایی بیمار نشانگر هویت بیمار در بیمارستان می باشد، لذا در حفظ و نگهداری آن کوشا باشید، در صورت نداشتن دستبند شناسایی ، به مسئول بخش اطلاع دهید.

۷- کودکان در معرض خطر ابتلا به بیماریهای واگیر هستند از آوردن کودکان کمتر از ۱۲ سال به بیمارستان خودداری بفرمایید.

۸- ساعات ملاقات در بیمارستان امام موسی کاظم (ع) از ساعت ۱۴ تا ۱۶ می باشد.

۹- زمان حضور پزشک جهت راند بیماران در شیفت های صبح در ساعت ۱۰ الی ۱۲ می باشد لطفا بخش ساکت و در صورت نیاز در جریان روند درمان بیماران می توانید قرار گیرید.

۱۰- در صورت داشتن شکایت می توانید از طریق ثبت در فرم های مخصوص قرار داده شده کنار صندوق رسیدگی به شکایات و یا مراجعه حضوری به مسئول رسیدگی به شکایات(اقای سید سجاد شریفی) در شیفت های صبح و یا مراجعه به سوپروایزر در شیفت های عصر و شب با شماره داخلی ۲۳۹ شکایت خود را مطرح نمایید.

۱۱- مشاور مذهبی ، پاسخگویی به سوالات شرعی بیماران را هر روز صبح در قسمت اداری بیمارستان بر عهده دارد.

۱۲- قبله نما، ملزومات عبادی در کلیه بخش ها موجود می باشد که می توانید در صورت نیاز از پرستار یا مسئول بخش در خواست نمایید.

۱۳- پمفلت های آموزشی در رابطه با بیماریهای رایج و بیماران بستری در بیمارستان و پمفلت های عمومی و قوانین و مقررات بیمارستان در دستند های آموزشی مربوطه است که می توانید استفاده بفرمایید.

۱۴- در صورت جا ماندن اموالی از بیمار، یا پیدا شدن چیزی در بیمارستان ، طبق دستورالعمل ابلاغ شده به پرسنل در نهایت تحویل آقای کامران (مسئول حفاظت از اموال گیرنده خدمت) می گردد که بیمار و یا ولی قانونی وی با در دست داشتن کارت ملی می تواند از آقای کامران تحویل بگیرد.

۱۵- به منظور جلوگیری از انتقال عفونت ، رعایت بهداشت دست ضروری می باشد.

۱۶- با توجه به تفکیک بیماران بر اساس تشخیص های پزشکی، از رفت و آمد به اتاق های دیگر بیماران در جهت جلوگیری از انتقال عفونت و بیماریها جدا خودداری شود.

بسم الله الرحمن الرحيم
دانشگاه علوم پزشکی شیراز
امام موسی کاظم (ع)
شهرستان زرین دشت

قوانین و مقررات بیمارستان



شناسنامه بروشور	
عنوان	قوانین و مقررات بیمارستان
واحد	واحد آموزش سلامت همگانی
تهیه کننده	مریم مخوف (مسئول حقوق گیرنده خدمت)
کد پمفلت	EMKP-SS-003-00
سال تهیه	۱۴۰۲
ناظر کیفی	زینب راستگو (سوپروایزر آموزش سلامت)
QR CODE	

۲۵- از آوردن گل طبیعی در بیمارستان خودداری گردد.

شماره تلفن بیمارستان:

۰۷۱-۰۱-۵۳۷۲۸۴۰۱-۲

آدرس سایت الکترونیکی بیمارستان:

zarrinhosp.sums.ac.ir

۱۷- از دادن غذا و یا دارو به بیمار و حتی پایین آوردن بیمار از تخت بدون اجازه ی پرستار خودداری شود.

۱۸- از دست زدن به سرعت جریان سرم بیمار جدا خودداری شود.

۱۹- از نشستن همراه بیمار بر روی تخت بیمار خودداری شود.

۲۰- از آوردن وسایل ارزشمند ، پول، طلا ، مدارک غیر ضروری به بیمارستان خودداری شود.

۲۱- وسایل بیمار به صورت مرتب در کمدهای کنار تخت چیده شود.

۲۲- از گذاشتن ظرف و شیشه ای بدون درب و کیسه نایلونی مشکی در یخچال خودداری شود.

۲۳- به منظور جلوگیری از انتقال عفونت از سطل آبی جهت ریختن زباله های عادی مثل کاغذ و باقی مانده ی غذا از سطل زرد جهت ریختن زباله هایی که با خون ومایعات دفعی بیمار آلوده شده استفاده بفرمایید.

۲۴- در صورت هرگونه مشکل در بخش با مسئول بخش و در صورت نبود ایشان با سوپروایزر با شماره داخلی ۲۳۹ تماس بفرمایید.

